

Projektnamn	<i>Bibliotek – trygga offentliga bibliotek</i>
Geografisk plats för investering	<i>Biblioteken i Högdalen, Tensta, Rinkeby, Årsta, Gubbängen och Hjorthagen</i>
Projektets mål och syfte	Målet för biblioteken är att genom inkluderande design skapa biblioteksrum där såväl besökare som personal känner sig trygga samt att öka tillgängligheten till ett par bibliotek efter ordinarie öppettider och på så sätt bli relevant för fler målgrupper. Berörda bibliotek är Högdalen, Tensta, Rinkeby, Årsta samt Gubbängen och Hjorthagen.

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	Under 2018 har vi tillsammans med konsult inom säkerhet arbetat fram ett koncept för trygghetsskapande möblering som ska kunna fungera på alla våra bibliotek. Vi har haft Högdalens bibliotek som utgångspunkt. Vidare har vi tillsammans med inredningsarkitekt arbetat fram en möblering för Högdalens bibliotek samt vissa åtgärder för Tensta och Rinkeby bibliotek.
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	<p>Arbetet med inkluderande design har avsevärt fördröjts på grund av att staden under en längre tid under 2018 saknat ramavtal för möbler. Projektet fortlöper för att redovisas under 2019.</p> <p>Tillägg meröppet: SSB har sedan 2016 arbetat med att öppna ytterligare två meröppna bibliotek. Arbetet har präglats av stora tekniska problem mellan olika system och en konflikt mellan leverantör och dennes underleverantör, vilket har fördröjt arbetet. I slutet av november 2018 tillkom frågor från en av de aktuella hyresvärdarna samt från Kulturförvaltningens säkerhetssamordnare, vilket innebär att projektet är redo att gå vidare så fort dessa frågor är besvarade. Detta beräknas ske under de närmaste månaderna.</p>
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	Under 2018 har 399 052 kronor förbrukats i arbetet med inkluderande design. Resterande medel, 3.3 mnkr begärs ombudgeterade till 2019 för att slutföra projektet.

Bilder före	<i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
Bilder efter	<i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i>